[image: ]
ГЛАВА АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	г.Арсеньев
	 №

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: ]

	16 ноября 2021 г.
	г.Арсеньев
	№
	566-па

О комиссии
по проведению технического анализа заявок,
поданных на реализацию проектов инициативного бюджетирования в Приморском крае по направлению «Твой проект» на 2022 год

В соответствии с постановлением Правительства Приморского края от 10 ноября 2020 года № 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению технического анализа заявок, поданных на реализацию проектов инициативного бюджетирования в Приморском крае по направлению «Твой проект» на 2022 год (далее – Комиссия) и утвердить её должностной состав согласно приложению к настоящему постановлению.
2. При проведении технического анализа заявок Комиссии руководствоваться Порядком проведения конкурсного отбора на предоставление бюджетам муниципальных образований Приморского края субсидий из краевого бюджета на реализацию проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», утвержденным постановлением Правительства Приморского края от 10 ноября 2020 года № 955-пп (в редакции постановления Правительства Приморского края от 14 октября 2021 года № 669-пп) (далее – Порядок проведения конкурсного отбора).
3. Установить срок проведения проверки технического анализа заявок с 08 ноября 2021 года по 07 декабря 2021 года.
4. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа		                                                                       В.С. Пивень

	УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Арсеньевского городского округа
[bookmark: _GoBack]от «16» ноября 2021 г.  № 566-па

Должностной состав
Комиссии по проведению технического анализа заявок,
поданных на реализацию проектов инициативного бюджетирования
в Приморском крае по направлению «Твой проект» на 2022 год

	Председатель Комиссии
	- первый заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа;

Члены комиссии:
- заместитель начальника управления жизнеобеспечения;
- начальник управления имущественных отношений;
- начальник управления архитектуры и градостроительства;
- заместитель главы администрации – начальник финансового управления;
- начальник управления экономики и инвестиций;
- начальник управления спорта и молодежной политики;
- начальник управления культуры;
- начальник управления образования;
- начальник правового управления.

_____________________

image2.wmf

image1.png